

ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ИЗПЪЛНИТЕЛ : ДЗЗД "КОЛЕЖА", ул. Рогозско шосе №36, гр. Пловдив

ОБЕКТ : Реконструкция, основен ремонт и реновиране на трибуните на стадион "Христо Ботев" в УПИ I-спортен терен, кв. 16 - нов, по плана на кв. Каменца, гр. Пловдив

Съгласно : Договор за възлагане на обществена поръчка №20 ДГ 924 /09.12.20 г.

ПРОТОКОЛ ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИ СМР №6

Днес..... 30.07.2021 год., подписаните преставители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, Пламен Райчев, на СТРОИТЕЛНИЯ НАДЗОР, ниж. Атанас Ангелов, и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Илиан Филипов, след проверка на място установиха, че към 25.06.2021 год. са извършени качествено и подлежат на заплащане въз основа на този протокол и приложенията към него следните натурални видове строително-монтажни работи:

№	№ по КСС	Вид СМР	Едм	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
Сектор А										
Конструкции										
КОФРАЖНИ РАБОТИ										
КОФРАЖ ЧАСТ 1										
от кота 161.87 до кота 166.80										
	424	Кюфраж колони 50/70	м2	221,00	33,00	7 293,00	209,52	6 914,16	127,75	4 215,75
	426	Кюфраж шайби	м2	300,00	33,00	9 900,00	270,84	8 937,72	54,91	1 812,03
	427	Кюфраж за плоча +166.80	м2	278,00	33,00	9 174,00	732,13	24 160,29	732,13	24 160,29
	428	Кюфраж греди	м2	263,00	33,00	8 679,00	339,22	11 194,26	339,22	11 194,26
КОФРАЖ ЧАСТ 2										
от кота 161.87 до кота 166.80										
	462	Кюфраж греди	м2	159,00	33,00	5 247,00	354,21	11 688,93	354,21	11 688,93
КОФРАЖ ЧАСТ 3										
от кота 161.87 до кота 166.80										
		Кюфраж колони 30/50	м2	15,07	33,00	497,31	15,07	497,31	15,07	497,31
	491	Кюфраж колони 50/70	м2	136,00	33,00	4 488,00	121,34	4 004,22	9,91	327,03
	493	Кюфраж шайби	м2	658,00	33,00	21 714,00	654,22	21 589,26	429,55	14 175,15
БЕТОНОВИ РАБОТИ										
БЕТОН ЧАСТ 1										
от кота 161.87 до кота 166.80										
	534*	Бетон колони 50/70	м3	33,00	135,30	4 464,90	30,55	4 133,42	18,63	2 520,64
	536*	Бетон шайби	м3	44,00	135,30	5 953,20	38,73	5 240,17	7,85	1 062,11
БЕТОН ЧАСТ 3										
от кота 161.87 до кота 166.80										
	*	Бетон колони 30/50	м3	1,41	135,30	190,77	1,41	190,77	1,41	190,77
	609*	Бетон колони 50/70	м3	20,00	135,30	2 706,00	17,70	2 394,81	1,45	196,19
	611*	Бетон шайби	м3	96,00	135,30	12 988,80	96,75	13 090,28	63,87	8 641,61
АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ										
АРМИРОВКА ЧАСТ 1 - над кота +157.45										
Колони, вертикални пояси, хоризонтални пояси и шайби над кота +157.45										
	639	Армировка В500	кг	58 664,00	2,15	126 127,60	47 094,13	101 252,38	9 394,36	20 197,87
		Анкерпирале на К1.18	бр	1,00	2 119,79	2 119,79	1,00	2 119,79	1,00	2 119,79
АРМИРОВКА ЧАСТ 2 - над кота +157.45										
Греди, насадени стени и бордове										
	648	Армировка В500	кг	29 960,00	2,15	64 414,00	39 324,61	84 547,91	30 190,27	64 909,08

	АРМИРОВКА ЧАСТ 3 - над кота +157,45									
	Колони, вертикални пояси, хоризонтални пояси и шайби над кота +157,45									
656	Армировка B500	кг	87 265,00	2,15	187 619,75	53 190,81	114 360,24	9 158,00	19 689,70	
	ВНС									
	КАНАЛИЗАЦИЯ									
	СТРАДНА КАНАЛИЗАЦИЯ									
2745	PVC тръби за канализация в сгради Ø110- окачена- доставка	м'	95,00	6,64	630,80	112,00	743,68	112,00	743,68	
2746	PVC тръби за канализация в сгради Ø110- монтаж	м'	95,00	13,01	1 235,95	112,00	1 457,12	112,00	1 457,12	
2747	PVC тръби за канализация в сгради Ø160- окачена- доставка	м'	186,00	14,09	2 620,74	34,00	479,06	34,00	479,06	
2748	PVC тръби за канализация в сгради Ø160- окачена- монтаж	м'	186,00	13,69	2 546,34	34,00	465,46	34,00	465,46	
2751	Укрепители за канал по хоризонтални клонове- доставка	бр	141,00	8,92	1 257,72	86,00	767,12	86,00	767,12	
2752	Укрепители за канал по хоризонтални клонове- монтаж	бр	141,00	8,50	1 198,50	86,00	731,00	86,00	731,00	
	Електро									
	ЗАЗЕМНА ИНСТАЛАЦИЯ									
3902	Полагане на шина 40/4mm в кофража на колоните	м'	834,00	3,84	3 202,56	398,00	1 528,32	84,00	322,56	
3906	Монтажна на контролни клеми	бр	15,00	5,98	89,70	15,00	89,70	6,00	35,88	
	ЗАЗЕМНА ИНСТАЛАЦИЯ									
3915	Доставка на горещо цинкувана заземляваща шина 40/4mm	м'	2 100,00	3,87	8 127,00	863,00	3 339,81	84,00	325,08	
3917	Доставка на мулти клеми шина-шина	бр	96,00	7,58	727,68	96,00	727,68	1,00	7,58	
3918	Доставка на контролни клеми	бр	15,00	8,06	120,90	15,00	120,90	6,00	48,36	
	Сектор Б									
	Конструкции									
	КОФРАЖНИ РАБОТИ									
	КОФРАЖ ЧАСТ 1									
	от кота 162.02 до кота 169.56									
3927	Кофраж насадени стени (при входове)	м2	88,00	33,00	2 904,00	53,03	1 749,99	53,03	1 749,99	
3928	Кофраж бордове	м2	66,00	33,00	2 178,00	14,14	466,62	14,14	466,62	
	КОФРАЖ ЧАСТ 2									
	от кота 156.67 до кота 162.02									
3935	Кофраж стени (над фундаменти)	м2	76,00	33,00	2 508,00	58,60	1 933,80	16,70	551,10	
	от кота 162.02 до кота 169.56									
3939	Кофраж насадени стени (при входове)	м2	24,00	33,00	792,00	18,64	615,12	18,64	615,12	
3940	Кофраж бордове	м2	77,00	33,00	2 541,00	38,04	1 255,32	38,04	1 255,32	
	БЕТОНОВИ РАБОТИ									
	БЕТОН ЧАСТ 1									
	от кота 162.02 до кота 169.56									
3947*	Бетон насадени стени (при входове)	м3	13,34	135,30	1 804,90	18,13	2 452,99	18,13	2 452,99	
3948*	Бетон бордове	м3	11,00	135,30	1 488,30	1,77	239,48	1,77	239,48	
	БЕТОН ЧАСТ 2									
	от кота 156.67 до кота 162.02									
3952*	Бетон стени (над фундаменти)	м3	65,00	135,30	8 794,50	6,80	920,04	2,51	339,60	
	от кота 162.02 до кота 169.56									
3955*	Бетон насадени стени (при входове)	м3	4,00	135,30	541,20	2,53	342,31	2,53	342,31	
3956*	Бетон бордове	м3	13,00	135,30	1 758,90	5,62	760,39	5,62	760,39	
*	Настийка около линейни отводнители	м3	42,75	135,30	5 784,08	42,75	5 784,08	42,75	5 784,08	

АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ									
	Греди, насалени стени и бордове								
3963	Армировка B500	кг	180,00	2,15	387,00	131,60	282,94	131,60	282,94
	Изяване на армировка по ос 93	м'	23,00	40,97	942,31	23,00	942,31	23,00	942,31
	Изработка и монтаж на междинни стъпала	бр	229,00	166,65	38 162,85	229,00	38 162,85	229,00	38 162,85
	Сектор В								
	Конструкции								
	КОФРАЖНИ РАБОТИ								
4311	Кофраж фундаменти, стени и стълби	м2	70,00	33,00	2 310,00	270,61	8 930,13	16,70	551,10
4313	Кофраж греди, насалени стени, бордове и трибуни	м2	425,00	33,00	14 025,00	152,28	5 025,24	34,40	1 135,20
	БЕТОНОВИ РАБОТИ								
	Фундаменти, стени и стълби								
4314*	Бетон B25 (20/25)	м3	10,00	135,30	1 353,00	29,72	4 021,12	2,51	339,60
	Греди, насалени стени, бордове, стъпала трибуни и стълби трибуни								
4316*	Бетон B25 (20/25)	м3	53,00	135,30	7 170,90	21,28	2 879,18	5,16	698,15
*	Настилка около линейни отводнителни	м3	48,23	135,30	6 525,52	48,23	6 525,52	48,23	6 525,52
	Довършителни работи								
	ТРИБУНИ ИЗГОК								
4593	Подготовка открити площи трибуна - Обезмасляване	м2	5 462,21	4,18	22 832,04	4 919,18	20 562,17	4 919,18	20 562,17
4594	Подготовка открити площи трибуна - Шлапфене	м2	5 462,21	6,27	34 248,06	4 919,18	30 843,26	4 919,18	30 843,26
4595	Подготовка открити площи трибуна - Отстраняване на грапавини	м2	5 462,21	5,54	30 260,64	4 919,18	27 252,26	4 919,18	27 252,26
4596	Направа на холкери по вътрешни ъгли преди защитно покритие на видими бетонови повърхности	м'	4 863,70	5,54	26 944,90	4 856,46	26 904,79	4 856,46	26 904,79
	Хидроизолационно покритие на видими бетонови повърхности с висока извиеоустойчивост, еластичност, устойчиво на ултравиолетово лъчение, цвят по RAL 7032								
4597	Подходи; площадки	м2	668,64	50,74	33 926,79	608,06	30 852,96	608,06	30 852,96
4598	Пътека чепна - трибуни / игрище	м2	186,25	50,74	9 450,33	176,42	8 951,55	176,42	8 951,55
4599	Стълби (стъпала) хоризонтални	м2	220,05	50,74	11 165,34	216,50	10 985,21	216,50	10 985,21
4600	Редове - хоризонтални участъци трибуни	м'	2 164,58	50,74	109 830,79	2 155,08	109 348,76	2 155,08	109 348,76
4601	Върху разширителна fuga 10 см по ос 12 и 16	м'	29,60	19,37	573,35	29,00	561,73	29,00	561,73
4602	Редове - вертикални участъци трибуни	м2	1 120,60	50,74	56 859,24	1 108,32	56 236,16	1 108,32	56 236,16
4603	Върху разширителна fuga 5 см по ос В	м'	119,50	15,14	1 809,23	119,00	1 801,66	119,00	1 801,66
4604	Върху разширителна fuga 10 см по ос 12 и 16	м'	19,48	19,37	377,33	19,00	368,03	19,00	368,03
4606	Стълби (стъпала) вертикални	м2	182,08	50,74	9 238,74	176,30	8 945,46	176,30	8 945,46
4607	Стълби (стъпала) страници	м2	81,72	50,74	4 146,47	73,61	3 734,97	73,61	3 734,97
4608	Паранети СТБ	м'	238,89	50,74	12 121,28	237,89	12 070,54	237,89	12 070,54
	Рязане на бордове	м'	19,30	172,85	3 336,01	19,30	3 336,01	19,30	3 336,01

Сектор Г									
Конструкции									
КОФРАЖНИ РАБОТИ									
КОФРАЖ ЧАСТ 2									
от кота 156.67 до кота 162.02									
5353	Котраж за плоча трибуна - до фуга	м2	118,00	33,00	3 894,00	147,75	4 875,75	147,75	4 875,75
от кота 162.02 до кота 169.56									
	Котраж колони 40/70	м2	10,19	33,00	336,27	10,19	336,27	10,19	336,27
	Котраж колони 35/40	м2	11,37	33,00	375,21	11,37	375,21	11,37	375,21
	Котраж колони 50/70	м2	142,46	33,00	4 701,18	142,46	4 701,18	142,46	4 701,18
	Котраж шайби	м2	67,37	33,00	2 223,21	67,37	2 223,21	67,37	2 223,21
	Котраж насадени стени и бордове	м2	54,78	33,00	1 807,74	54,78	1 807,74	54,78	1 807,74
БЕТОНОВИ РАБОТИ									
БЕТОН ЧАСТ 2									
от кота 156.67 до кота 162.02									
5383*	Бетон за плоча трибуна - до фуга	м3	56,00	135,30	7 576,80	53,77	7 275,08	53,77	7 275,08
от кота 162.02 до кота 169.56									
5390*	Бетон колони 40/70	м3	2,00	135,30	270,60	1,30	175,89	1,30	175,89
5391*	Бетон колони 35/40	м3	1,00	135,30	135,30	1,06	143,42	1,06	143,42
5392*	Бетон колони 50/70	м3	15,00	135,30	2 029,50	20,78	2 811,53	20,78	2 811,53
5393*	Бетон вертикални пояси	м3	2,00	135,30	270,60	1,42	192,13	1,42	192,13
5398*	Бетон бордове	м3	27,00	135,30	3 653,10	7,23	978,22	7,23	978,22
*	Бетон шайби	м3	12,47	135,30	1 687,19	12,47	1 687,19	12,47	1 687,19
АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ									
Колони, вертикални пояси, хоризонтални пояси, шайби и фусове шайби									
5405	Армировка АШ	кг	13 022,00	2,15	27 997,30	14 205,23	30 541,24	6 553,54	14 090,11
Греди, насадени стени и бордове									
5408	Армировка АШ	кг	21 633,00	2,15	46 510,95	3 697,52	7 949,67	225,50	484,83
Стъпала, трибуни и греди									
5410	Армировка АШ	кг	38 219,00	2,15	82 170,85	36 557,51	78 598,65	19 145,21	41 162,20
ВнК									
ВОДОПРОВОД									
ВЪТРЕШЕН ВОДОПРОВОД									
5891	Полипропиленови тръби PN10 ø25 - студена вода- доставка	м'	82,00	7,02	575,64	6,00	42,12	6,00	42,12
5892	Полипропиленови тръби PN10 ø25 - студена вода- монтаж	м'	82,00	8,50	697,00	6,00	51,00	6,00	51,00
5893	Полипропиленови тръби PN10 ø32 - студена вода- доставка	м'	29,00	7,03	203,87	9,00	63,27	9,00	63,27
5894	Полипропиленови тръби PN10 ø32 - студена вода- монтаж	м'	29,00	8,62	249,98	9,00	77,58	9,00	77,58
5907	Тръбна топлоизолация с дебелина 19мм за тръби ø25мм- доставка	м'	18,00	4,79	86,22	6,00	28,74	6,00	28,74
5908	Тръбна топлоизолация с дебелина 19мм за тръби ø25мм- монтаж	м'	18,00	2,47	44,46	6,00	14,82	6,00	14,82
5909	Тръбна топлоизолация с дебелина 19мм за тръби ø32мм- доставка	м'	4,00	5,94	23,76	9,00	53,46	9,00	53,46
5910	Тръбна топлоизолация с дебелина 19мм за тръби ø32мм- монтаж	м'	4,00	2,74	10,96	9,00	24,66	9,00	24,66
5923	СК ø25- доставка	бр	8,00	14,53	116,24	2,00	29,06	2,00	29,06
5924	СК ø25- монтаж	бр	8,00	4,38	35,04	2,00	8,76	2,00	8,76
5925	СК ø32- доставка	бр	3,00	20,94	62,82	1,00	20,94	1,00	20,94
5926	СК ø32- монтаж	бр	3,00	4,66	13,98	1,00	4,66	1,00	4,66
5943	Укрепители водопровод по вертикални клонове- доставка	бр	48,00	4,21	202,08	5,00	21,05	5,00	21,05
5944	Укрепители водопровод по вертикални клонове- монтаж	бр	48,00	4,12	197,76	5,00	20,60	5,00	20,60
5945	Укрепители водопровод по хоризонтални клонове- доставка	бр	180,00	8,56	1 540,80	5,00	42,80	5,00	42,80
5946	Укрепители водопровод по хоризонтални клонове- монтаж	бр	180,00	8,21	1 477,80	5,00	41,05	5,00	41,05
Електро									
ЗАЗЕМТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ									
6270	Полагане на шина 40/4mm в котража на колоните	м'	30,00	3,84	115,20	24,00	92,16	3,00	11,52

ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ										
6275	Доставка на горещо цинкувана заземителна шина 40/4mm	м'	750,00	3,87	2 902,50	24,00	92,88	3,00	11,61	
6277	Доставка на мулти клеми шина-шина	бр	65,00	7,58	492,70	5,00	37,90	2,00	15,16	
Промяна на класа на бетона										
Сектор А										
БЕТОНОВИ РАБОТИ										
БЕТОН ЧАСТ 1										
от кота 161.87 до кота 166.80										
534*	Бетон колони 50/70	м3	33,00	44,30	1 461,90	30,55	1 353,37	18,63	825,31	
536*	Бетон шайби	м3	44,00	44,30	1 949,20	37,72	1 671,00	7,85	347,76	
БЕТОН ЧАСТ 3										
от кота 161.87 до кота 166.80										
*	Бетон колони 30/50	м3	1,41	44,30	62,46	1,41	62,46	1,41	62,46	
609*	Бетон колони 50/70	м3	20,00	44,30	886,00	17,70	784,11	1,45	64,24	
611*	Бетон шайби	м3	96,00	44,30	4 252,80	96,75	4 286,03	63,87	2 829,44	
Сектор Б										
БЕТОНОВИ РАБОТИ										
БЕТОН ЧАСТ 1										
от кота 162.02 до кота 169.56										
3947*	Бетон насадени стени (при входове)	м3	13,34	44,30	590,96	18,13	803,16	18,13	803,16	
3948*	Бетон бордове	м3	11,00	44,30	487,30	1,77	78,41	1,77	78,41	
БЕТОН ЧАСТ 2										
от кота 156.67 до кота 162.02										
3952*	Бетон стени (над фундаменти)	м2	65,00	44,30	2 879,50	6,80	301,24	2,51	111,19	
от кота 162.02 до кота 169.56										
3955*	Бетон насадени стени (при входове)	м3	4,00	44,30	177,20	2,53	112,08	2,53	112,08	
3956*	Бетон бордове	м3	13,00	44,30	575,90	5,62	248,97	5,62	248,97	
*	Настилка около линейни отводнителни	м3	42,75	44,30	1 893,83	42,75	1 893,83	42,75	1 893,83	
Сектор В										
БЕТОНОВИ РАБОТИ										
Фундаменти, стени и стълби										
4314*	Бетон В25 (20/25)	м3	10,00	44,30	443,00	29,72	1 316,60	2,51	111,19	
Греди, насадени стени, бордове, стъвала трибуни и стълба трибуни										
4316*	Бетон В25 (20/25)	м3	53,00	44,30	2 347,90	21,28	942,70	5,16	228,59	
*	Настилка около линейни отводнителни	м3	48,23	44,30	2 136,59	48,23	2 136,59	48,23	2 136,59	

Сектор Г									
БЕТОНОВИ РАБОТИ									
БЕТОН ЧАСТ 2									
от кота 156.67 до кота 162.02									
5383*	Бетон за плоча трибуна - до фуга	м3	56,00	44,30	2 480,80	53,77	2 382,01	53,77	2 382,01
от кота 162.02 до кота 169.56									
5390*	Бетон колони 40/70	м3	2,00	44,30	88,60	1,30	57,59	1,30	57,59
5391*	Бетон колони 35/40	м3	1,00	44,30	44,30	1,06	46,96	1,06	46,96
5392*	Бетон колони 50/70	м3	15,00	44,30	664,50	20,78	920,55	20,78	920,55
5393*	Бетон вертикални пояси	м3	2,00	44,30	88,60	1,42	62,91	1,42	62,91
5398*	Бетон бордове	м3	27,00	44,30	1 196,10		0,00	7,23	320,29
*	Бетон шайби	м3	12,47	44,30	552,42	12,47	552,42	12,47	552,42
Стойност без ДДС:					1 184 375,47		1 028 263,55		707 030,34
20% ДДС:					236 875,09		205 652,71		141 406,07
Стойност с ДДС:					1 421 250,56		1 233 916,26		848 436,41

Легенда: * - Изпълнени количества с клас на бетона С30/37 по Заповед №22 от 31.03.2021г.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ
ОБЩИНА ПЛОВДИВ: ДЗЗД "КОЛЕЖА":



Илия Филчинов



Проверени за части:

СК инж. Г. Цригави
Вик инж. Я. Димева